
ZARZĄDZENIE NR 150/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2020 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021r.,  
poz. 305, z późn.zm.) w związku z Rozporządzeniem MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI 
REGIONALNEJ z dnia 26 marca 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów 
wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz.U. z 2021r., 
poz. 572),  Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Wołominie sprawozdanie finansowe Gminy Wołomin za rok 2020, 
w skład którego wchodzą: 

- Bilans z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2020 rok; 

- Łączny bilans jednostek budżetowych za 2020 rok; 

- Łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2020 rok; 

- Łączne zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych za 2020 rok; 

- Wyciąg z danych zawartych w załączniku „Informacja dodatkowa". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 1



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 1



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 2



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 3



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 4



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 5



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 6



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 7



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 8



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 9



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 10



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 11



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 12



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 13



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 14



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 15



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 16



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 17



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 18



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 19



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 20



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 21



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 22



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 23



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 24



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 25



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 26



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 27



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 28



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 29



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 30



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 31



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 32



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 33



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 34



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 35



Id: 3324B3EF-3432-49F9-8C22-BF59BB3CBFF1. Podpisany Strona 36


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-05-05T10:35:49+0200




